o

PWFETUA DE

Itapipoca

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão, Sr. Francisco

Jerônimo do Nascimento, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que

determina o artigo 26 da Lei ng 8.666/93 e suas alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE

LICITAÇAO N° 23.25.10/DP, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de

licitação para Contratação de empresa para realizar diagnóstico quantitativo e

qualitativo do Planejamento Estratégico do Município e prestar apoio

operacional para revisar e ajustar o mesmo para alinhar-se com ditames da

Lei 14.133/2021, bem como direcionar ações de governo e de gestão para

alcançar os resultados estipulados no projeto de governo municipal e

• eventuais atualizações advindas de novas ações, Junto a Secretaria de
Planejamento e Gestão do Município de Itapipoca/Ce., em favor da empresa,
ÂMBITO PÚBLICO ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA LTDA,

com endereço na Rua Doutor Gilberto Studart, 55 Sala 1215 T-1, CEP 60.192-105,

Bairro Cocó, Fortaleza/Ceará, inscrita no CNPJ n.° 26.957.388/0001-07, pelo valor

Global de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais), determinando que se proceda a

publicação do devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia
apresentação dos documentos de habilitação do Prestador de Serviços
selecionado neste processo.

Itapipoca-Ce, 06 de Outubro de 2023.

FRAN lS.Ti  JERONIM• DO NASCIMENTO

Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão

I Avenida Anastácio Braga. 195- São Schniiko ci:u': 62508.170 - llapipon . ( 1
(NPJ: 07.623.07710001.67. (ti: 06.920.27841

e (88) 3631-5950
Q isapipoca(Witapipoca.ce.gov.hi

Q %sww.ilapipoca.çe.gov.l,r

o